様式第５号
依頼書
（統計法（平成19年法律第53号）第33条関係）

年　　月　　日

文　部　科　学　大　臣　　殿

所属及び職名
氏　　　　名
連絡先所在地
連絡先電話番号
連絡先e-mail
○年○月○日付け○○号の通知に係る○年○月○日付け○○号の第33条提供申出書のとおり、統計法第33条第１項の規定に基づき、 下記に係る調査票情報の提供を依頼します。調査票情報の提供を受け、当該調査票情報を利用するに当たっては、日本国の法令及び文部科学省が定める調査票情報に係る利用条件に従って誠実にこれを履行します。
記
1. 調査票情報の名称、年次等

2. 調査票情報の利用目的

3. 提供希望年月日
4. 利用期間　　　　　　　　　年　　月　　日まで
5. 公表関係（統計法第33条第２項の規定によるもの。統計法第33条第１項第２号の場合のみ）
	次表の各公表事項について本依頼に係る公表内容を記載してください。

	公表事項
	公表内容

	1 調査票情報の提供を受けた者の氏名又は名称

	2 提供した調査票情報に係る統計調査の名称
	１と同じ

	3 調査票情報の提供を受けた者（個人に限る。）の職業、所属その他の当該者に関する事項

	4 調査票情報の利用目的
	２と同じ

	※上記以外の公表事項の「調査票情報を提供した年月日」は、３の提供希望年月日ではなく、実際に提供した年月日とする。

6. 規則第11条関係（統計法第33条第１項第２号の場合のみ）
	次表の各事項に該当する場合にそれぞれの□にチェック（☑ ）を付けてください。

	事項
	該当する場合にチェックを付けてください

	1 調査票情報を適正に管理するために必要な措置が講じられている
	□

	2 規則第11条第２項第１号に該当しない者である
	□

	3 規則第11条第２項第２号に該当しない者である
	□

	4 規則第11条第２項第３号に該当しない者である
	□

	5 規則第11条第２項第４号に該当しない者である
	□

[bookmark: _GoBack]１から６までの記載内容に係る調査票情報の提供についての詳細は、○年○月○日付けの第33条提供申出書及び添付書類のとおりです。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。